CUỘC HỘI NGỘ TRÁC TUYỆT

Ngày mùng 07/03/Ất Mùi (25/04/2015), Tại tu viện Quảng Hương Già Lam, Gia Định – Sài Gòn, diễn ra Lễ Hiệp kỳ Đạo trưởng Tâm Minh LÊ ĐÌNH THÁM, chư Tiên bối Hữu công sáng lập, anh linh chư Thánh Tử Đạo vị pháp thiêu thân, chư Tôn đức cố

vấn, Bảo trợ, Gia trưởng, Huỳnh trưởng, Đoàn sinh GDPTVN quá cố.